
越前町での宿泊や飲食に使えるお得な旅行クーポン券を

今年も販売します！

温泉宿でゆっくり夫婦水入らず日々の疲れを癒すもよし。

おじいちゃんおばあちゃんも一緒に家族みんなで、憧れの

越前ガニをぜいたくに食べるもよし。

はじめてのきっかけに、いつもより少し豪華に。

今年もカーニバルな越前町へ！

1,000円
お得！

5,000円分の

旅行券が

全国コンビニ
チケット端末で
購入可能！！

福井県 越前町旅行クーポン券

全国コンビニ
チェーン店舗 にて販売 0249926

2018 年 11 月 5日 午前 10 時から販売開始

宿泊は 3 月 1 日の
チェックアウトまで有効2019 年 2月 28日まで有効

宿泊施設 55 施設／飲食店 19 店舗

一般社団法人越前町観光連盟 〒916-0422 福井県丹生郡越前町厨 71-335-1 TEL.0778-37-1234

FAX.0778-37-1805E-mail:kankou@town-echizen.jp

いつもの常連さんから
初めてのきっかけに！
カーニバルな越前町へ！

越前町ご当地キャラ「越前かに太郎」

2018年11月5日発売開始！

お問合先

売切次第

販売終了

今年から飲食店も追加！

宿泊に！飲食に！

詳しくはこちら



ご利用方法および注意点について ※詳しくは「えちぜん観光ナビ」内特設ページをご確認ください。

越前町旅行クーポン券のご購入方法
お近くの大手コンビニ全国端末設置店舗にてご購入ください。

コンビニで
ラクラク購入！！

まずはコンビニへ！
大手コンビニの端末設置店舗で
お買い求めできます。

操作は簡単！
コンビニ店内の端末で検索。
トップページのレジャーチケットをタッチ！

商品番号入力なら
さらにラクラク！

コンビニ端末に数字を
入力するだけ！

0249926

受付表をレジへ！
コンビニ端末から出てきた受付票（申込券）を
レジに持っていき、料金を支払うだけ！

受付票を
お持ちください

ご利用できる宿泊施設

ご利用できる飲食店舗

●適用範囲
　ご利用料金の精算(宿泊料金・飲食料金及び一括精算できる夕・朝食代等)
　に限り使用可能。
●使用可能枚数
　1予約につき小学生以上のご利用人数分と同じ枚数まで使用可
　　例）大人2名の計2名でご利用の場合、2枚まで使用可
　　例）大人2名と小学生1名の計3名でご利用の場合、3枚まで使用可
　　例）大人2名と幼児1名の計3名でご利用の場合、2枚まで使用可

●その他注意事項
・精算額が5千円未満の場合にはご利用いただけません。
・精算は現地で現金払いのみ。（オンライン決済は不可）
・ご購入後の返金・払戻しはお受けできません。
・釣銭の支払いや現金との引き換えはできません。
・その他各種商品券や割引券との併用はできません。
・各種補助金（合宿助成金等）との併用はできません。
・有効期限が過ぎた場合、本券は無効となります。
・転売目的での購入は禁止します。

｜お問合先｜ 一般社団法人越前町観光連盟　TEL：0778-37-1234　えちぜん観光ナビ：http://www.town-echizen.jp

浜善旅館
あたらしや旅館
水仙荘
甚平旅館
こはち旅館
玉島荘
秀竹旅館
岩本屋
本家旅館
えちぜん丸太屋
民宿さかえ
こばせ旅館
民宿の山口
旅館木村屋
民宿はせ
山形屋
民宿なかの
民宿品野
民宿なかで
民宿けいしん
料理宿やまざき
旅館金龍
いまい旅館
うおたけ旅館
お宿うおたけ
旅荘みや本
あらき旅館
旅館明石

0778-37-0264
0778-37-0261
0778-37-1585
0778-37-0243  
0778-37-0251
0778-37-0285
0778-37-0375
0778-37-0194
0778-37-1247
0778-37-0731
0778-37-0669
0778-37-0018
0778-37-1600
0778-37-0070
0778-37-1580
0778-37-1378
0778-37-1578
0778-37-1176
0778-37-1045
0778-37-1140
0778-37-1016
0778-37-1052
0778-37-1051
0778-37-1099
0778-37-1099
0778-37-0878
0778-37-1421
0778-37-0880

越前町左右 3-16
越前町左右 4-14
越前町血ヶ平 9-2
越前町玉川 41-2-1
越前町玉川 39-34
越前町玉川 39-41
越前町玉川 39-22
越前町玉川 19-17
越前町玉川 19-20
越前町梅浦 114-92
越前町梅浦 55-29
越前町梅浦 58-8
越前町新保 20-17-9
越前町大樟 7-38
越前町道口 8-38
越前町道口 8-39
越前町道口 9-9
越前町厨 7-30-1
越前町厨 11-13-1
越前町厨 11-22-1
越前町厨 16-53-1
越前町厨 17-51-2
越前町厨 7-13
越前町厨 17-83
越前町厨 13-2
越前町厨 26-13-1
越前町厨 25-22
越前町厨 71-280-1
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28

越前町厨 70-181-1
越前町厨 49-1-10
越前町茂原 5-13
越前町茂原 5-26
越前町茂原 5-40-1
越前町茂原 5-52
越前町茂原 9-23
越前町高佐 35-66
越前町高佐 16-18-3
越前町高佐 27-2-1
越前町高佐 32-4-5
越前町米ノ 41-17-7
越前町米ノ 71-49-9
越前町米ノ 71-49-37
越前町米ノ 71-49-17
越前町米ノ 53-43-1
越前町米ノ 59-13
越前町米ノ 62-52-2
越前町織田 36-24
越前町笈松 44-3
越前町下河原 37-19-1
越前町樫津 7-5
越前町小曽原 7-7-1
越前町西田中 14-6-1
越前町小倉 88-55-1
越前町小倉 89-70
越前町上糸生 82-22

29
30
31
32
33
34
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36
37
38
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

0778-37-1434
0778-37-1880
0778-39-1063
0778-39-1052
0778-39-1230
0778-39-1144
0778-39-1323
0778-39-1311
0778-39-1919
0778-39-1221
0778-39-1555
0778-39-1003
0778-39-1234
0778-39-1121
0778-39-1314
0778-39-1336
0778-39-1175
0778-39-1331
0778-36-0084
0778-36-2050
0778-36-2061
0778-32-3377
0778-32-2332
0778-34-0035
0778-34-2322
0778-34-5011
0778-34-5012

旅籠おけや
かねとも旅館
しまや
民宿おもや
旅館はまゆう
民宿あらや
民宿なかむら
水月旅館
かわもと
平成旅館
宿かり
浜富旅館
大正館
小林
はるみ
海幸苑
うらしま
大西旅館
喜楽家
悠久ロマンの杜
オタイコ・ヒルズ
鮨一
樹香苑
松葉旅館
泰澄の杜
料亭ささや
小西亭

越
前
海
岸
エ
リ
ア

越
前
海
岸
エ
リ
ア

花のゆめ
ガレットカフェHAZE
かに八
えちぜん丸太屋
かに乃花
蟹かに亭
海の幸食処えちぜん
かに亭うおたけ
お食事処かねいち
お食事処うおいち

0778-37-0511
0778-37-1112
0778-37-0111
0778-37-0731  
0778-37-1612
0778-37-2039
0778-37-1020
0778-37-1099
090-7087-1122
0778-37-2500

越前町梨子ヶ平 2
越前町血ヶ平 25-2
越前町玉川 39-50-1
越前町梅浦 114-92
越前町梅浦 56-13
越前町梅浦 62-27
越前町小樟 3-81
越前町厨 26-10-3
越前町厨 71-335-1
越前町厨 71-324-1
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越前町厨 70-181-1
越前町高佐 16-19-2
越前町高佐 22-38
越前町米ノ 66-39-1
越前町小倉 88-55-1
越前町内郡 14-21
越前町小曽原 120-3-20
越前町笈松 44-3
越前町下河原 37-19-1

11
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14
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16
17
18
19

0778-37-1434
0778-39-1120
0778-39-1864
0778-39-1841
0778-34-2322
0778-34-0170
0778-32-3735
0778-36-2050
0778-36-2061

旅籠おけや
滝の川
出みせ
お食事処やまふじ
泰澄の杜
めん房新月亭
十割そば だいこん舎
悠久ロマンの杜
オタイコ・ヒルズ

越
前
海
岸
エ
リ
ア

越
前
海
岸

里
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ア
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ア


